
Circolare n. 56

Ai Docenti della Scuola Secondaria
Alla D.S.G.A.
All’Albo circolari
Sito web

Oggetto: Convocazione Consigli di Classe scuola secondaria di primo grado - mese di ottobre

Si comunica ai Docenti in indirizzo il calendario e l’ordine del giorno dei consigli di classe che si
svolgeranno in presenza:

Data Corso Classi Orario

23/10/2023 B

Classe II

Classe I

Classe III

15.00-15.45

16.10-16.55

17.20-18.05

24/10/2023 C

Classe II

Classe I

Classe III

15.00-15.45

16.00-16.45

17.10-17.55

26/10/2023 D

Classe I

Classe II

Classe III

15.00-15.45

16.00-16.45

17.10-17.55
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30/10/2023 E
Classe I

Classe III

15.00-15.45

16.10-16.55

31/10/2023 A

Classe I

Classe II

Classe III

15.00-15.45

16.10-16.55

17.20-18.05

Ordine del giorno:

1) Risultati dei test di ingresso e pianificazione degli interventi del Consiglio di Classe

2) Andamento didattico disciplinare della classe

3) Piani di lavoro disciplinari

4) Condivisione UDA di Educazione Civica

5) Redazione PDP (DSA/BES)

6) Proposte visite guidate e attività outdoor

7) Gemellaggio Italia-Spagna (classi seconde e terze)

8) Varie ed eventuali

La Dirigente scolastica
Francesca Puleo

I.C.S. “Karol Wojtyla-Pontefice”- Corso V. E. Orlando, 156 – 90017 Santa Flavia
tel 091947060 e-mail: paic88500t@istruzione.it sito web:www.icssantaflavia.edu.it

posta certificata: paic88500t@pec.istruzione.it

mailto:paic88500t@istruzione.it
http://www.icssantaflavia.edu.it/
mailto:paic88500t@pec.istruzione.it

